
Wołomin, dnia 23.09.2019 r.

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.29.2019

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „ODBIÓR, TRANSPORT 
I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY A POWSTAJĄ ODPADY 
KOMUNALNE, POŁOŻONYCH NA TERENIE  GMINY WOŁOMIN”

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)   Zamawiający – Gmina

Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 23 września 2019r. do godziny 10:00) wpłynęła następująca oferta:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto)
Czas reakcji na realizację
reklamacji dot. odbioru
odpadów komunalnych

Warunki płatności Termin wykonania

1

Miejski Zakład Oczyszczania w
Wołominie Sp. z o.o.
ul. Łukasiewicza 4
05-200 Wołomin

30 865 908,77 zł 1 godzina
21 dni od daty wpływu 
faktury

Od 1.01.2020r. do
31.12.2023r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 16 320 000,00 zł ( w tym 2020 – 3 740 000,00 zł; 
2021 – 4 080 000,00 zł; 2022 – 4 080 000,00 zł; 2023 – 4 080 000, 00 zł; 2024 – 340 000, 00 zł).
  

        Z up. Burmistrza

  Dariusz Szymanowski

  Zastępca Burmistrza  


